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Deðerli okurlarımız, 

Bosch Life’ın bu sayısında sizleri farklı bir görevle, farklı
bir ülkeden selamlıyorum. 2004 yılında Sayın Dr. Peter
Fouquet’ten Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ’nin Genel
Müdürlük görevini devralırken, bir bayrak devir teslimi
yaþadıðımızı belirtmiþtim. Aradan üç yıl geçti ve 1 Eylül
2007 tarihinde yine böylesine heyecan ve coþkulu bir
bayrak devir teslimini daha yaþadık. Bosch Sanayi ve
Ticaret A.Þ. Genel Müdürü olarak teslim aldıðım
bayraðı, Bosch’un Automotive Aftermarket iþkolunun
Almanya merkezinde Kıdemli Baþkan Yardımcılıðı
görevine atanmam sebebiyle bu sefer Sayın Hermann
Butz’a devrettim. 

Bosch’da çalıþtıðım 17 yıl boyunca çeþitli görevler
üstlendim ve iþime her zaman severek ve isteyerek
sarıldım. Þimdi yeni bir görev için Almanya’dayım ve
Bosch’ta çalıþmaya baþladıðım ilk günkü gibi heyecanlı
ve istekliyim.

Geçtiðimiz yıllara baktıðımda, Bosch’un son 10 yılda
cirosunu ikiye katlarken, bizim aynı süre içinde
Türkiye’de beþ kat artıþ beklediðimizi görüyorum.
Türkiye’de elde ettiðimiz bu baþarının sırrı þüphesiz
ekibimizde ve kurum kültürümüzde saklıdır.
Deðerlerine sımsıkı sarılmıþ, vizyonunu yetkinlikleri
üzerine inþa eden ve vasata meydan okuyan
profesyonel ekibimizin, faaliyet gösterdiðimiz tüm
alanlarda, dünyanın en iyilerinin arasında olduðunu
gönül rahatlıðıyla ifade edebilirim.

Elde ettiðimiz baþarılarda, ekibimizin tüm kalbiyle
inandıðı, kurucumuz Robert Bosch’un  “Daha iyi olmak
için çabalamayı bırakırsak, iyi olmayı bırakırız” sözü kilit
rol oynamıþtır. Daha iyi olmak için çalıþmaktan hiçbir
zaman vazgeçmedik ve ortak akıl yürüterek kendimizi
geliþtirdik. 5 bin çalıþandan bir yılda 23 bin yeni
iyileþtirme fikri almamız ve bunların yüzde 95’ini
uyguluyor olmamız gücümüzün ve baþarımızın
kaynaðını açıkça gözler önüne seriyor.

Bosch’un Türkiye’de elde ettiði baþarılara, deðiþimi
proaktif olarak yönetmemizin de büyük katkı saðladıðını
düþünüyorum. Son 10 yılda Bosch’un Türkiye’de yaptıðı
1 milyar Euro’luk yatırım, sadece elimizi deðil,
gövdemizi de taþın altına koyduðumuzun ve hiçbir
zaman kısa vadeli çıkarlar uðruna, uzun vadeli

hedeflerimizden vazgeçmediðimizin göstergesidir.
Bunu,  Türkiye’nin büyük bir ekonomik kriz yaþadıðı
2001 yılında, yatırımları azaltmak ya da durdurmak bir
yana, o zamana kadar Türkiye’ye yaptıðımız en büyük
yatırımı gerçekleþtirdiðimizde göstermiþtik. Bu yatırım
bizim Türkiye’ye olan inancımızı ve güvenimizi temsil
ediyordu.

Görev sürem boyunca, ülkemizin büyümesini, küresel
rekabete açılmamızı, Gümrük Birliði’ni, 99 depremini,
komþu topraklardaki savaþları ve hatta daha nice
günlük, dalgalı, hareketli günleri hep beraber yaþadık ve
tecrübe edindik. Þunu rahatça ifade edebilirim ki, tüm
bu geliþmelerin yaþandıðı Türkiye’de edindiðim
tecrübeleri, dünyanın baþka hiçbir yerinde aynı sürede
edinemezdim.

Yeni görevime baþladıðım þu günlerde bana katkıları
olduðuna inandıðım, zoru baþarmayı kendisine hedef
almıþ tüm çalıþanlarımıza; bana inanan, güvenen tüm
müþterilerimize; tedarikçilerimize ve iþ ortaklarımıza;
bana ihtiyacım olan özgürlükleri vererek tüm yetkilerle
donatan amirlerime; sevgisine, saygısına layık olduðum
ve beni doðru yönlendirdiklerine inandıðım tüm
arkadaþlarıma, dostlarıma en derin sevgi ve saygılarımı
sunuyorum. Ayrıca  her zaman yanımda olan, arkamda
hissettiðim deðerli aileme ve bana koþulsuz destek
veren eþime teþekkürlerimi sunuyorum.

Son olarak, bayraðı teslim ettiðim Sayın Hermann
Butz’un yeni görevinde de baþarılı olacaðına olan
inancımı yinelerken,  Türkiye’deki görevi süresince en
az benim kadar gurur ve sevinç duygularını tatmasını
diliyorum.  

Saygılarımla,

M. Gürcan Karakaþ 
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